
ZARZĄDZENIE NR 169/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  oraz §15 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: E5539B8B-1477-4BCF-AD44-A8D8874626A3. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80104 Przedszkola

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -446,00

80107 Świetlice szkolne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
169/2022 z dnia 14.06.2022 r.

11 606 363,00 11 606 363,00

6 811 186,00 17 354,00 6 828 540,00

323 554,00 -15 098,00 308 456,00

338 874,00 22 098,00 360 972,00

397 682,00 -3 240,00 394 442,00

2 639 544,00 -25 000,00 2 614 544,00

216 500,00 3 000,00 219 500,00

987 253,00 44 679,00 1 031 932,00

1 907 779,00 -9 085,00 1 898 694,00

195 872,00 -7 085,00 188 787,00

24 580,00 1 930,00 26 510,00

18 000,00 -2 930,00 15 070,00

68 300,00 -5 000,00 63 300,00

20 000,00 -1 000,00 19 000,00

29 192,00 1 000,00 30 192,00

35 800,00 -1 085,00 34 715,00

1 163 316,00 -9 499,00 1 153 817,00

296 880,00 -9 053,00 287 827,00

119 950,00 4 000,00 123 950,00

293 486,00 -4 000,00 289 486,00

453 000,00 452 554,00

88 649,00 -3 810,00 84 839,00

88 649,00 -3 810,00 84 839,00

23 000,00 1 240,00 24 240,00

Id: E5539B8B-1477-4BCF-AD44-A8D8874626A3. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80150

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80152

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

926 Kultura fizyczna 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 0,00

23 000,00 1 240,00 24 240,00

30 000,00 1 800,00 31 800,00

30 000,00 1 800,00 31 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

404 274,00 15 000,00 419 274,00

292 715,00 12 000,00 304 715,00

111 559,00 3 000,00 114 559,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2 722 019,00 -20 400,00 2 701 619,00

533 701,00 -3 000,00 530 701,00

140 501,00 -3 937,00 136 564,00

1 905 517,00 -9 291,00 1 896 226,00

142 300,00 -4 172,00 138 128,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

168 047,00 5 400,00 173 447,00

42 743,00 1 700,00 44 443,00

125 304,00 3 700,00 129 004,00

227 000,00 227 000,00

227 000,00 227 000,00

15 000,00 9 500,00 24 500,00

212 000,00 -9 500,00 202 500,00

11 833 363,00 11 833 363,00

Id: E5539B8B-1477-4BCF-AD44-A8D8874626A3. Podpisany Strona 2



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 169/2022 z dnia 14 czerwca 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków w planie wydatków zgodnie z  wnioskiem Zespołu Ekonomiczno –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie:

• Nr FK.0401.36.GM.2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia w ramach kształcenia specjalnego – 5 400 zł
-  realizację  projektu  „Aktywna  tablica” w Zespole  Szkół  Nr  3  w Wołominie  (wkład

własny) – 1 240 zł
-  zakup  artykułów  remontowych,  środków  czystości  oraz  wykonanie  usług  
hydraulicznych  i  elektrycznych  w Zespole  Szkolno  –  Przedszkolnym w Duczkach  –

19 580 zł
- realizacja projektu „Posiłek w szkole i w domu” w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 
w Wołominie – 1 800 zł
- zakup materiałów i wyposażenia w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie – 4 000 zł
• Nr FK.0401.37.GM.2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku z przeznaczeniem na:
- zakup środków czystości, ścieki, opłaty za dostępy oraz wywóz odpadów w Szkole  
Podstawowej Nr 4 w Wołominie – 20 069 zł
- wynagrodzenia w ramach kształcenia specjalnego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Leśniakowiźnie – 15 000 zł
-  zakup materiałów biurowych oraz wynajem pomieszczeń przez  Szkołę Podstawową

Nr 3 w Wołominie – 38 037 zł
• Nr FK.0401.38.GM.2022 z dnia 14 czerwca 2022 roku z przeznaczeniem na środków

czystości oraz materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Starym Grabiu –
4 930 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Sportu i  Rekreacji
„HURAGAN”  w  Wołominie  Nr  OSiR/266/2022  z  dnia  06  czerwca  2022  roku
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń na rzecz pracowników tj. odprawy pośmiertnej po
zmarłym  pracowniku,  dofinansowanie  do  zakupu  okularów  korygujących  oraz  wypłatę
ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej – 9 500 zł 

Id: E5539B8B-1477-4BCF-AD44-A8D8874626A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

